ELEIÇÕES COREN/MT 2014

AVISO DE EDITAL

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso (Coren/MT), em

cumprimento ao artigo 6º do Código Eleitoral – aprovado pela Resolução Cofen n.º

355/2009, retifica e faz saber, pelo presente aviso, que em 24/03/2014 será publicado

em Diário Oficial o Edital eleitoral n.º 01/2014, para composição do Plenário do

Coren/MT para o mandato eletivo de 2015 a 2017. Revoga-se e torna sem efeito o

Aviso de Edital publicado em 12 de fevereiro de 2014.

Cuiabá, 18 de fevereiro de 2014.

Dr. Eleonor Raimundo da Silva.

Coren/MT 33.191

Presidente